



Holmenkollen og Frognerseteren

Varighed: minimum 3 timer



Tag bus 60 fra Vippetangen til Jernbanetorget eller gå 15 minutter til Oslo S.



Tag **T-bane 1** mod Frognerseteren (ca. 40 min.).



Stå af ved **Holmenkollen**. Husk at tjekke togtider retur på forhånd.



Gå rundt i området eller køb billet til at komme op i **skihoptårnet**.



Nyd en frokost på **Holmenkollen Scandic Park**.



Vil du længere op, kan du fortsætte med samme tog til endestationen **Frognerseteren**.



Gå 5 minutter til Kafé **Seterstua**.

Tag T-banen tilbage mod Jernbanetorget.



Tag bus 60 eller gå mod Vippetangen. Husk at tjekke ind på skibet senest 30 min. før afgang.



Foto: Fara Mohri / visitOSLO

Holmenkollen og Frognerseteren

Varighed: minimum 3 timer

Holmenkollen er kendt fra OL, og området bruges til aktiviteter såsom skiløb, skihop og skiskydning. Det er dog ikke kun om vinteren, at der er noget at komme efter!

Er du til højder, kan du købe en billet og tage op til udkigstårnet i skihoppet med elevator. Herfra kan du nyde den vidunderlige udsigt ud over Oslo, og stå foran skihoppbakken og leve dig ind i de modige skihoppers sportsgren.

Kan du lide fart, kan du købe billet til en zip-line ned langs skihoppet, som uden tvivl giver sus i maven og ekstra indlevelse i skihop-disciplinen.

Er du mere til at have begge ben på jorden, kan du stadig få en morsom oplevelse med følelsen af fart over feltet i skisimulatoren. Her kan du køre slalom og prøve skihop, mens du sidder i trygge omgivelser.

Har du ekstra tid, eller går du direkte til bords i stedet for at besøge skihoppet, kan du nyde en frokost med eventyrlig udsigt på Scandic Holmenkollen. Hotellet er særligt kendt for sine frokostvafler! Bordbestilling anbefales.

Du kan også vælge at tage toget videre op til Frognerseteren og besøge den charmerende Kafé Seterstua med store, brune træbjælker, rødmaledede vinduer og flotte træudskæringer. Smag på den populære æbletærte eller andre af de hjemmebagte kager, eller nyd en frokost med panoramaudsigt.

